mum et educationem universae prolis utriusque sexus, tam forte natae quam forsitan nasciturae, in catholicae religionis sanctitate et prudenter curandi conversionem coniugis ad fidem catholicam.

Cum autem de matrimonii validitate et prolis legitimatione in foro externo constare debeat, R. P. D. Ordinarius mandet ut singulis vicibus documentum sanationis cum attestatione peractae executionis diligenter custodiatur in Curia locali, nec non curet, nisi pro sua prudentia aliter iudicaverit, ut in libro baptizatorum paroeciae, ubi pars catholica baptismum recepit, transcribatur notitia sanationis matrimonii, de quo actum est, cum adnotatione diei et anni.

In singulis autem praefatis sive dispensationibus sive sanationibus concedendis, R. P. D. Ordinarius expressam faciat mentionem Apostolicae Delegationis (Cod. I. C. can. 1057); et quod attinet ad facultatem sanandi in radice, mens est eiusdem S. Congregationis

ut Ipse nonnisi parochos, singulis vicibus, subdelegare possit.

Praesentibus valituris usque ad annum proximae relationis dioecesanae, quo tempore elapso, referatur sive dispensationum sive sanationum concessarum numerus Supremae S. Congregationi S. Officii.

Taxa exquiri solita pro qualibet dispensatione — quamque R. P. D. Ordinarius exiget, nisi pro casuum diversitate sit moderanda aut dispensanda ob paupertatem oratorum aliasve iustas causas — est 15 Libellas italicie.

R. P. D. Ordinarius in fine cuiuslibet anni directe mittet ad hanc Supremam S. Congregationem quas taxas ipse reapse exegerit, detracta vero quinta parte, quam pro sui suaeque diocesis necessitatibus retinere poterit.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

55.

Letno poročilo Marijine kongregacije bogoslovev in duhovnikov za leto 1921/22.

V vrstah duhovnikov in bogoslovev se kongregacijska misel vedno lepše razvija. Temu je tudi priča lepo delovanje bogoslovev-kongreganistov v preteklem letu in zanimanje gg. članov duhovnikov, ki so ob glavnem družbinem prazniku večinoma vsi poslali «renovatio» v znak svoje zvestobe in mlajšim v podrilo.

Kongregacija je priredila na praznik Brezmadežne, dne 8. decembra 1921, lepo akademijo. V ljubezni do evharističnega Jezusa nas je vnemal evharistični, misijonsko misel pa je uspešno širil misijonski odsek. Oba sta priredila vsak po eno akademijo. — Pri enem praktičnem shodu v dvorani Srca Jezusovega je podal g. škof. vodja Marijinih družb konzist. svetnik Janez Kalan poročilo o stanju in delovanju Marijinih družb v ljubljanski škofiji. Bivši konzularni uradnik g. Fr. Miklavčič pa je pri misijonskem odseku govoril o stanju katoličanov v Avstraliji in Seelandiji. — Živ-